

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 19 kwietnia 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytania nr 1 – 6 Wirówka kończyn dolnych

Pytania nr 7- 10 Wirówka kończyn górnych

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z precyzyjnymi zaworami oraz pomiarem temperatury wody w trakcie napełniania, zamiast termomieszalnika, który został opisany przez Zamawiającego w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki jak wyżej opisał wykonawca jako rozwiązanie w pełni równoważne.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez regulacji kierunku wypływu, ale z ilością 38 szt., które dzięki równomiernemu rozmieszczeniu w całej niecce zapewniają optymalny rozkład intensywności masażu w całej objętości niecki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki jak wyżej opisał wykonawca jako rozwiązanie w pełni równoważne.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający wymaga wirówki z niecką wykonaną z akrylu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z niecką wykonaną z akrylu medycznego.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Prosimy o sprecyzowanie prac jakie mają być wykonane przez Zamawiającego zg z pkt. 17 specyfikacji: „Wykonawca jest zobowiązany do podłączenia i instalacji wirówki umożliwiając rozpoczęcie pracy tj m.in. podłączenie wody, odpływu, zasilania, zaworów, filtrów, gniazd zasilających oraz instalację hydrauliczno-elektryczną wraz z całym niezbędnym do tego osprzętem.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłączenia i instalacji wirówki umożliwiając rozpoczęcie pracy, zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający posiada przyłącza wodne oraz kanalizacyjne w pomieszczeniu, w którym instalowane będą wirówki? Jeżeli tak prosimy przedstawienie informacji nt. rodzaju odpływu z podaniem średnicy, oraz informacji nt. przyłącza wody ciepłej i zimnej.

Odpowiedź: Zamawiający posiada odpływ i przyłącza, ich rodzaje, średnice zostaną dostosowane do zaoferowanego sprzętu, dostosowanie w/wym. leży w gestii zamawiającego, nastąpi w terminie niezwłocznym po wyborze oferty.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 10, pkt A Formularza Ofertowego (11):

Prosimy o wyjaśnienie jakiego certyfikatu wymaga Zamawiający w pkt. 28 dotyczącym szkolenia z techniczno-serwisowego: „Certyfikowane szkolenie techniczno-serwisowe dla pracowników Działu Aparatury Medycznej SU wskazanych przez zamawiającego na żądanie wg jego potrzeb (w ramach umowy) min. 4osoby w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu potwierdzającego przeszkolenie obejmującego zagadnienia techniczne ze wskazaniem na czynności konserwacyjne, najczęstsze awarie oraz wstępną diagnostykę. Zamawiający nie wymaga wydawania certyfikatów serwisowych dostępnych jedynie dla pracowników serwisu autoryzowanego. Dotyczy wszystkich części postępowania.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 10, pkt B Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o pojemności 30 litrów? Pojemność wirówki nie jest parametrem wpływającym na funkcjonalność urządzenia tego typu. Ponadto pojemność 20 +/- 2 litrów jest niewielka i może być niewystarczająca do zanurzenia obu kończyn równomiernie w jej niecce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki jak wyżej opisał wykonawca jako rozwiązanie w pełni równoważne.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 10, pkt B Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający wymaga wirówki z niecką wykonaną z akrylu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z niecką wykonaną z akrylu medycznego.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 10, pkt B Formularza Ofertowego (11):

Czy Zamawiający posiada przyłącza wodne oraz kanalizacyjne w pomieszczeniu w którym instalowane będą wirówki? Jeżeli tak prosimy przedstawienie informacji nt. rodzaju odpływu z podaniem średnicy, oraz informacji nt. przyłącza wody ciepłej i zimnej.

Odpowiedź: Zamawiający posiada odpływ i przyłącza, ich rodzaje, średnice zostaną dostosowane do zaoferowanego sprzętu. Dostosowanie w/w leży w gestii Zamawiającego, nastąpi w terminie niezwłocznym po wyborze oferty.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 10, pkt B Formularza Ofertowego (11) :

Prosimy o wyjaśnienie jakiego certyfikatu wymaga Zamawiający w pkt. 20 dotyczącym szkolenia z techniczno-serwisowego: „Certyfikowane szkolenie techniczno-serwisowe dla pracowników Działu Aparatury Medycznej SU wskazanych przez zamawiającego na żądanie wg jego potrzeb (w ramach umowy) min. 4osoby w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu potwierdzającego przeszkolenie obejmującego zagadnienia techniczne ze wskazaniem na czynności konserwacyjne, najczęstsze awarie oraz wstępną diagnostykę. Zamawiający nie wymaga wydawania certyfikatów serwisowych dostępnych jedynie dla pracowników serwisu autoryzowanego. Dotyczy wszystkich części postępowania.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Marcin Pawlarczyk